
Protokoll från styrelsemöte Fjärdhundra sportklubb
Styrelsemöte Fjärdhundra sportklubb
Datum: 2020-11-08
Plats: Digitalt via Teams
Tid: 19:00

Närvarande; 
Martin Lindbom (ordförande)
Maria Hägglöf (sammankallande Festkommittén)
Anna Sager (ledamot)
Johan Engwall (vaktmästare/skötsel/fastighet), tillfällig kontaktperson fotboll (närvarade vid frågor där 
fotboll diskuterades i mötet)
Sara Svadling (sammankallande friskvård)
Monica Enqvist (sammankallande för innebandy)
Sara Södergren (sammankallande för handboll)

§1. Mötets öppnande
Ordförande hälsade välkommen och förklarade mötet öppnat. 

§2. Godkännande av dagordning
Dagordningen fastställdes.

§3. Godkännande av föregående protokoll
Föregående protokoll godkändes och lades till handlingarna.

§4. Ekonomi
Ingen rapport gällande ekonomi har inkommit till dagens styrelsemöte men ordförande Martin lägger ut 
det till styrelsen så fort det kommer in.

§5. Ordförande har ordet
1) Städdagen på Mellevi har genomförts, vid dagen närvarade ungefär 8-9 personer och man hann 

med lite ”surdegar”, trätrapporna sågs över och byttes, bänkarna byttes, all mossa från taket togs 
bort samt att dagvattensystemet sågs över och fixades. Klubbstugan städades och gjordes i 
ordning. ”Gunnebostaketet” på baksidan av Klubbhuset togs bort eftersom det ”vickat” mot 
skogen och inte satt fast på ett bra sätt. Alla sponsorskyltar som varit utomhus under 
sommarsäsongen har flyttat till garaget. Till våren planeras för ett nytt arrangemang kring 
reklamskyltsuppsättning, konstruktion av ny anordning för skyltarna. 

2) Lovade sponsorintäkter ligger som prognosen ser ut nu på cirka 70 000 kr.

3) Dialog med fotbollsherrar, A-lag. Möte med fyra killar från tidigare A-laget, Fjärdhundra, killarna 
som är intresserade av att starta upp ett lag är 25+ år, genuint intresse för att börja. Informerade 
om att A-laget måste ta stort eget ansvar, Föreningen kan inte stå för service, det är en liten 
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förening. Till ordförande och Johan Engwall har en lista på cirka 20 namn kommit in och de 20 har 
sagt att de ska börja. Borde finnas några fler i Fjärdhundras tidigare lag som sedan också kan 
ansluta. De vill spela för FSK i Upplandscupen under vintern.

4) Hittat det “borttappade matchställen” strl 164 och S. De låg inknöcklade i materialförrådet på 
Mellevi.

5) Beställt mer matchställ till innebandy och handboll, strl M och L. Visselpipor och tidur ligger i 
utlåningsskåpet för innebandyprylarna. Nyckeln till det skåpet ligger i låsboxen. Låsboxen har alla 
ledare tillgång till. Nyckeln till musikskåpet behöver eftersökas, ev. finns det fler att få in. 

Beslut
att        Sara (Handboll) kollar upp om det finns fler nycklar till musikskåpet i omlopp hos 

”gamla ledare”. nyckelskåpet
att  visselpipor fördelas med ledarna så att man har ”varsin”, övriga ligger som extra i 

bollrummet (skåpet för utlåningsgrejer).

§6. Rapport från sektionerna
-Fotboll
Ordförande och Johan Engwall har arbetat på ett kontrakt (samarbetssamtal) till kommande A-lag, så att 
det finns någon säkerhet/förbindelse kring engagemang och genomförande. En budget har också gjorts 
upp, ordförande Martin visar upp denna vid mötet idag. Sponsorer kan komma in när A-laget etableras, 
större sannolikhet att sponsorer finns med när det finns ett A-lag. Tränare blir Calle Söderberg och ev 
Patrik Söderberg (Calles pappa). Bedömningen är att det inte kommer att bli någon minuspost för 
verksamheten enligt budget/kalkyl.

Division 8. Minimum 20 spelare. Laget vill börja med att delta i Alliansen inomhusturnering. Behöver 
göras övergångar, nu är det lättare med detta för att de finns i systemet. Närvaroprotokoll behöver göras 
efter varje träning och match.

Ev kan A-laget finnas med och sparra med de yngre lagen. Beställning av matchställ till A-lag ska göras, 
sponsorloggor håller på att samlas in, därefter beställning och tryck av tröjor. Alliansturnering (inomhus) 
börjar i december.

Distriktsmästerskap går att anmäla sig till i början av året, sista anmälning i december. Inget ungdomslag 
i DM tidigare, ej så nu heller. 

Sara (handboll) har en tanke kring Casper som tränat “spontangänget” i fotboll. Skulle vara kul att ge 
honom något litet. Föreslår ett presentkort på bensin.

Fråga om fotbollsansvarig. Johan är kontaktperson just nu men det behövs en fotbollsansvarig. Förslag 
på att kalla ihop ledarna för befintliga ungdomslag för att sondera läget inför nästa fotbollssäsong.
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Beslut
att      Sportklubben ser över frågan och se om ex NB-oljor kan fixa fram något presentkort. 

Ordförande kollar upp frågan. Belopp cirka 2000 kr.

att      kalla till ett ledarmöte. Ordförande och Johan kallar till detta. 

-Handboll
Beställningar om matchställ för de yngre har gjorts.

Allt fick en abrupt vändning p g a restriktionerna kring Covid. Handbollsskolan har legat nere några 
veckor. Likaså yngre lagets träningsfrekvens har påverkats av restriktionerna.

Yngsta flicklaget var på (ett år äldre), stod upp riktigt bra. Ludvika. 

Handbollssektionen väntar på det officiella beskedet från förbundet som kommer omkring den 17:e nov 
om Handbollen får gå vidare med matcher. Träningarna kör igång v 46.

Sara ska kolla om Roger har en ny ledarkollega och se om denna ledare behöver ledaroverall. 

Registerutdrag från belastningsregistret för ledarna visas via sms, är det okey? 

Beslut
att Det är okey att uppgifter ur belastningsregistret uppvisas via sms nu under pandemin. 

Två ungdomsledare kommer att avbockas som godkända registerutdrag via sms.

Livestreamingen och frågan kring detta har inte tagits tag i utifrån allt som uppstått genom pandemin. 
Sara tar tag i detta igen. Martin har lagt ut en krok om det finns någon på estetprogrammet som kan 
filma. 

Allt började bra men sedan kom Covid.

-Innebandy

Innebandysektionen har gått ut med information/digital spridning i de kanaler till föräldrar som finns. 
Gällande restriktioner kring pandemin. Matcher har ställts in, sektionen bevakar innebandyförbundets 
riktlinjer.

Träningsfrekvensen har påverkats, träningsstopp två veckor i samband med höstlov.
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Innebandy motionsseniorerna håller inte på innebandy just nu utan har Covidanpassade 
Badmintonträningar. 

Ligger ett mindre förråd av handsprit i kiosken och i skåpen i bollrummet. 

Beslut
att Meddela Josefin Hedlund (kioskansvarig) eller Ordförande för inköp av hygienartiklar som 

behövs vid träning utifrån pandemin.

-Skidor/ Friskvård/Barngymnastik

-Friskvården
Cirkelfys/styrketräning, Therese har pausat två veckor och Emma har försökt köra ute, lite oklart hur de 
ska göra utifrån pandemin. 

Viktigt att tänka på principen att restriktionerna, de får fortsätta men de får inte träna med varandras 
redskap. Gym:en generellt är inte stängda. Sätt ett maxantal i hallen, de flesta har med sig egna grejer 
att träna med eller spritar av det som delas. Symtomfria vid träning.

Barngymnastiken. Inga fler föräldranamn, intresserade som ledare, har inkommit, finns en förälder som 
anmält intresse sedan tidigare. Går inte att styra barngymnastiken i Coronaanda. Bedöms inte möjligt att 
dra igång denna just nu för att föräldrarna behöver vara med för att det är så små barn i verksamheten. 

Finns intresse eller möjlighet att starta upp något utomhus? Barnen har kunnat träffas från olika 
förskolor, en aktivitet innan 6-års. Personen som anmält intresse vill gärna vara med men inte hålla/vara 
ansvarig.

Beslut
att Sportklubben avvaktar minst 6 månader innan uppstart, ev kommer de inte igång som 

inomhusaktivitet under våren. 

att Sara Svadling och Maria Hägglöf formulerar ett utskick om både läget och ledarbrist. 

att Lansera/höra om intresse för mer utomhusaktivitet finns.

-Festkommittén
Zombie run ställdes in, rätt beslut såsom läget ser ut just nu. Det ligger inte direkt något nytt planerat 
eftersom det är så osäkert. Maria har tagit tag i kakförsäljningen, ska gå ut till handboll och innebandy. 
Maria har beställt beställningsblad. Får ett häfte som man fyller i, man får också en länk, dela ut till 
lagledare, tar det vidare den vägen.
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Infobrevet ska innehålla rekommendationer kring bonusreglerna kring försäljningen. Det som är bra är 
att vinsten behålls direkt och företaget skickar en faktura på burkarna. Startdatum på kakorna? Sannolikt 
närmsta veckan, ska helst blir klart innan jul. Senast utdelas vecka 47, köra i två veckor och därefter lägga 
beställningar och ta hem allt. 

Alla ska sälja kakor, Martin tar frågan med motionsherrarna innebandy. 

§7. Föranmälda frågor
 Racketsektion? Finns det tillräckligt intresse och underlag för att starta upp en ny sektion, 

Racketsport. Nuvarande projekt, som sportklubben har fått projektbidrag för kring racketsport 
har som syfte att fungera som en pilot och ev mynna ut i badmintonintresse och att 
sportklubben kan starta upp en sektion som håller på med detta och även tävlar, 
klippkortsformat/boka tider mm, småtävlingar. Lös diskussion idag på mötet om att fortsätter 
verksamheten i motionsform så kan det ingå i friskvårdssektionen men är det aktuellt med 
tävlingar/aktiva tävlande så bör det sannolikt bildas en ny sektion. Stort intresse på fredagar, 
ingen har behövt stå utan bana. Padel skulle också kunnat läggas till denna sektion men oklart 
om/hur sportklubben idag kan medverka till drift, byggande av padelbanor. 

 Fest för de som var med under städdag?
Beslut 
att Avvaktar med fest för de som var med på städdagen med anledning av restriktioner kring 

pågående pandemi.

 Vinterlovet, vad har vi för planer tills då?
Ingen aktivitet planerad, pandemiläget gör situationen oviss. Maria Hägglöf har tanke om någon slags 
turnering, svårt att gå ut med något nu. Ordförande hade en tanke nu om att man kunde köra någon 
snökubb, det skulle man ev kunna söka bidrag för. Spökboll en annan aktivitet som går att köra inomhus 
eller utomhus (4-5 personer i varje lag). Coronaanpassa detta om det släpps på restriktionerna. Vi kanske 
kan ha en snögubbetävling, FSK:s finaste snögubbe (att bilder skickas in digitalt och publiceras), 
pulkarace (utklädningspris), speciellt eftersom zombierun blivit inställd. 

 Kioskvagn?
Den kioskvagn som stod vid Hockeyrinken är nu riven och uppbränd, gjordes vid dagen för 
rinkstädningen. Underredet är fint, ska det byggas något nytt på detta? Söka bidrag till att bygga upp en 
ny kioskvagn? En fråga som styrelsen får ta upp längre fram.

 Bingolotter/lotter/kakor?
Sportklubben har sedan tidigare bestämt att vi detta år inte säljer bingolotter, dels p g a pandemiläget, 
dels utifrån att redovisningsarbetet ska göras under juldagarna vilket är betungande för den som håller i 
det och i dagsläget har vi ingen person som ansvarar för försäljning. Sportklubben väljer i år att göra en 
satsning på försäljning av kakor, Maria Hägglöf är koordinator för just denna försäljningskampanj. 
Diskussion kring försäljningen och det bonussystem som sportklubben har tänkt, ett bonussystem vars 
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syfte är att öka försäljning och motivation hos lagen men där det också framkommit tankar om att 
systemet slår orättvist mot lag som har färre lagmedlemmar, syskon i lagen mm.

 ”GYM1” i Fjärdhundra. Sportklubben ser GYM1 som en nära samverkanspart. I dagsläget lånar 
GYM1 ut en del redskap för styrketräning till äldsta flicklaget i handboll. Fråga väcks kring FSK 
och om det skulle vara att de spelare som är med i ett seriespelande lag skulle kunna få 
subventionerat, abonnera träningstider som ej är så attraktiva träningstider men där lagen ändå 
skulle få disponera lokalen själv. I dagsläget vet vi att 2 500 kr kommer ett årskort att kosta. Om 
man är medlem i FSK, kan man få någon typ av rabatt då, inget kring detta är diskuterat eller 
framlagt till aktivitetscentrum utan bara interna tankar i styrelsen. Inte suttit ned och diskuterat 
detta men FSK kan initiera frågan med Aktivitetscenter. Finns liknande tankar i exempelvis 
Handboll ESK, där lag tränar fritt på Magasinet men de måste alltid ha reklamtröja på sig när de 
är där. Tror att gymmet kommer att gynnas av detta. Samarbetsavtal, ska några kolla upp detta? 
FSK medlemsavgift, berättiga rabatt, antalet sålda kort. Inget beslut i frågan fattas vid dagens 
möte.

§8. Övriga frågor
-

§9. Nästa möte
Datum: 13/12 
Tid: 19:00
Plats: Mellevi eller via teams beroende på utvecklingen kring pandemi.

§10. Mötets avslutande
Ordförande tackar för visat intresse och förklarade mötet avslutat. 


